COBET AEMNYTATOB

MyHVILI,‘V.I’I'IaIIbHOI'O OKle'a

BOUKOBCKNA

PELUEHVE
18.05.2021 K 05/03

O npoekte peweHna CoseTa AenyTaToB
MyHULMNaIbHOro oKpyra BonkoBckuii - «O6
YTBEPXKAEHUN  OT4YeTa 00  UCMOJSTHEHUW
oropKeTa MYHULMM&ILHOTO oKpyra
BolikoBckuia 3a 2020 rom»

B cooTBeTCTBUM CO cTaTbAMU 264,2, 264.4 - 264.6 Bro[)XeTHOro Kojekca
Poccuitickon depepaunn, deaepasnbHbIM 3aKoOHOM 0T 06 okTA6ps 2003 roga Ne 131
«O6 06WKUX NpUHUMNaxX opraHu3aunMmM MecTHOro camMoynpaBfeHuss B Poccuiickoin
degepaymm», 3akoHom ropoga MockBbl 0T 06 Hos6ps 2002 rogma No 56 «O6
opraHmsauuMnm  MeCcTHOro camoynpaeneHusa B ropoge Mockse», YCTaBOM
MyHMUMNaNbHOro oKpyra BolikoBckuid, pasgenamun 20,21,22,23,24, TTON0XEHNEM «
O 6IHaKETHOM npouecce B MyHUUMNANbHOM OKpyre BOWKOBCKMIA» YTBEPXKAEHHbIM
peweHnem CoBeTa AenyTaToB MyHUUMNANbHOIO OKpyra BovikoBckuii oT 14.11.2017
roga Ne 03/05 « O6 ytBepxaeHun [MonoxeHns o OHOQKETHOM npouecce B
MYHUUMNATbHOM OKpyre BOWKOBCKMIA», C Y4eTOM 3aK/HUYeHWs Mo pesynbTaTam
BHELUHEeN npoBepKM OTyeTa 06 WCNOMHEHUM OHOMKETa MYHMUMNANbHONO OKpyra
BovikoBckuii  3a 2020 rog, CoBeT AenyTatoB MyHUUMNAAbHONO OKpyra
BoiKOBCKMiA pewnn:

1 Opobpntb NpoekT peweHns CoseTa AenyTaToB MYyHULUMNAIbHOIO OKPYT:
BokoBckuin «O6 yTBEpXKAeHMUM 0TUHeTa 06 MCMONHEHUN BrOKeTa MYHULUNAIbHOIO
okpyra Boikosckuii 3a 2020 rog» (manee - TMpPOeKT pPeELIEHUs) CcornacHo
npunoxeHuno 1

2. HasHaunTb nNyb6nu4YHble CAywaHus No MPOeKTY pPeLleHns, YyKasaHHOro B
NyHKTe 1 HacTofllero peweHnsa Ha «24» uwHA 2021 roga no agpecy: r. Mocksa, 1-
W HoBOMOAMOCKOBHbIA nep, A.2/1, kabuHet 210 (3an 3acefaHwii  ynpasbl
BolikoBckoro paitoHa ropoga Mocksbl) B 17 yacoB 00 MUHYT.

3. Co3gatb pabouyto rpynny ans yyeta npeanoXXeHnn rpaxgaH, opraHnsauumn um
NpoBefeHns MNy6/AMYHbIX CNyLaHWA M0 MPOEKTY PeLleHnss B COCTaBe COriacHo
NPUNOXKEHNIO 2.

4. Tlpuem npefnoXeHWA NO MPOEKTY pPeLUeHUs OCYLLEeCTBAAeTCA MO afpecy:
r. Mocksa, 1-1 HoBonogmMoCKOBHbIN nep, 4. 2/1, kab. 209, ¢ «03» moHsa 2021 roga
no «23» uoHa 2021 roga (4o 16 4. 00 MuH).

5.  Ony6nuKoBaTb HacTosllee peweHWe B  GlonneteHe  «MOCKOBCKMIA



2

MYHULUNATbHBIA BECTHUK» U PasMecTUTb Ha O(MLMaSbHOM CailTe MyHULUMNanbHOro
oKpyra BorikoBckuit www.voikovskKii.ru .

6. HacTosuwee pelweHne BCTyMaeT B CuIy CO [AHS ero ony6/MKoBaHWA B
6tonneteHe «MOCKOBCKUIN MyHULIMNANbHbBIA BECTHUK.

7. KOHTpONb 3a UCNOMHEHWEM HaCTOALLEro peLleHUs BO3NOXWUTb Ha rnasy
MYHULMNaNbHOT0 OKpyra BorkoBckuin I'pebeHKuHy U.10.

[CnaBa MyHMUMUNA/IbHOIO OKPYT
BoilkoBCKUiA N.1O. I"pebeHKNHa


http://www.voikovskii.ru

MpunoxeHue 1

K peweHnio CoBeTa [fgenyTtaTtos
MYHULMNANbHOTO OKpyra BoOWKOBCKWiA
oT «18» masa 2021 roga Ne 05/03

NMPOEKT

COBET AEMYTATOB
MYHULUMaNbLHOIo oKpyra
BOMKOBCKIUNI

PELLUEHWE

O6 yTBepXaeHMM oT4yeTa 06
NCNOMHEHUN oromkeTa
MYHULMNANLHOIO oKpyra
BoikoBckunii 3a 2020 rop

B cooTBeTcTBUM CO cTatbaAMu 264,2, 264.4 - 264.6 BrogkeTHOro Kojekca
Poccuiickon ®egepaunn, defepanbHbIM 3aKOHOM 0T 06 okTa6ps 2003 roga Ne 131
«06 006WMX NpuHUMMNax opraHusauMmM MeCTHOro camoynpasfieHUs B POCCUIACKOWA
degepaymm», 3akoHom ropoga Mocksbl OoT 06 Hos6psa 2002 roga No 56 «O6
opraHusaummM MeCTHOro camoynpasfieHua B ropoge MockBe», YCTaBOM
MyHMLMNANbHOro okpyra Boiikosckui, pasgenamu 20,21,22,23,24, T10N0XeHNEM «
O 6HKEeTHOM Mpouecce B MyHMUMMNaNbHOM OKpyre BOWKOBCKUI» YTBEPXAEHHbIM
peweHnem CoBeTa [enyTatoB MyHUUMNAaNbHOIO OKpyra BolikoBckuii oT 14.11.2017
roga Ne 03/05 « O6 ytBepXaeHun TlonoxeHns 0 OHOAKETHOM Mpouecce B
MYHUUMNAIbHOM OKpyre BOWMKOBCKMIA», C Y4YeTOM 3aK/lO4YeHUs Mo pesy/ibTaram
BHELLUHEN MpPOBEPKM oOTyeTa 06 MCNOMHEHUU O6rOMKeTa MYyHUUMNANbHOIO OKpyra
BoiikoBckuii  3a 2020 rog, CoBeT fAenytatoB MyHMUMNA/IbHOIO OKpyra
BoMKOBCKNIA peLunn:

1 YTBepAnUTb OTYET 00 WCMONHeHUN OKMKeTa MYHUUUNANBHOTO OKpY!
Bovikosckuii 3a 2020 rog no goxofam B cymme 23 223,1 Tbic. py6neir, no pacxogam
B cymme 20424,6 Tbic. py6nei, C MpeBblLeHNEM [OXOA0B Haf pacxogamu
(npohmumnT 6H0g>KETa MyHULMMNANLHOTO OKpyra BoMKoBCKMiA) B cymme 2 798,5 Tbic.
py6neit 1 co creayowmMMm nokasaTensimu:

1) poxonoB 6GHOAKeTa MyHULMUMANLHOTO OKpyra BOWKOBCKUIA MO  Kodam
KnaccuduKaLmm JOX0A0B COrTacHO NPUNOXEHUIO 1K HACTOSLLEMY PeLEHUIO;

2) pacxofoB  OHOMpKeTa  MyHMUMManbHOro  okpyra BoOWKOBCKMIA  no
BeJOMCTBEHHOM CTPYKTYpe PacxXxof0B COrfaCHO MPUIOXEHUD 2 K HacTosAwemy
PELLEHNIO;
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3) pacxofoB GrMKeTa MYHUUMNAILHOIO OKpyra BOWMKOBCKMIA MO pasgenam wu
nogpasgenam KnaccugumkaymMm pacxofoB COrNacHO MPUIOXKEHUIO 3 K HACTOsLLEMY
PELLEHNIO;

4) UICTOYHNKOB (DHAHCUPOBaHUSA AeduumTa 6rOLKETa MyHULUNATBLHOIO OKpyra
BoiKOBCKMIA MO KOAam KnacCumkauum MCTOYHUKOB (hMHAHCUMPOBaHMA AeduumnTa
COr/1IaCHO MPUNOXEHUIO 4 K HACTOALLEMY PELLEHNIO.

2. OnybnukoBaTb HacTosllee peweHne B 6GronneteHe  «MOCKOBCKWIA
MYHUUMNANbHBIA BECTHUK» M Ha O(UUMaNbHOM caiiTe MyHMLMNanibHOro OKpyra
BoikoBckuit www.voikovskKii.ru.

3. HacTtosulee peweHve BCTyMnaeTr B CWAY CO [HA €ro ouuuanbHoro
ony61nKoBaHus.

4. KOHTpPO/b 3a BbIMO/NHEHNEM HACTOSALLEro pelleHUs BO3MOXWUTb Ha [aBy
MYHMLMNANbHOro okpyra Boikosckuii M'pebeHkuHy .10,

[CnaBa MyHMUMNANLHOIO OKpyra
BoikoBCKuiA N.1O. MpebeHKNHa


http://www.voikovskii.ru

MpunoxeHne 1

K  peLleHuto CoBeTa flenyTaToB
MYHULIMNANLHOTO OKpyra BolikoBckwin
oT 2021 1. Ne

[oxoabl 6I0aKeTa MyHULMNANbHOro OKpyra BonKoBCKKUiA No Kogam
Knaccuumkaymm goxonos 3a 2020 rog,

TbiC. pyo.
KBK HavnmeHoBaHVe nokasaTtesei YT1BepxaeH crnosiHeHo

o0Ha 2020 3a 2020 rog
(G0D1 00 00000 00 0000 000 HANOIOBbLIE N HEHAJIOTOBbLIE 22 392,5 21 063,1
A4OXO4bl

000 101 00000 00 0000 000 HAJTOI M HA MNPUBbINb, 22 392,5 21 063,1
A0XO4bl
000 101 02000 01 0000 110 Hanor Ha Aoxoabl M3NHECKUX UL, 22 392,5 21 063,1

182 101 02010 01 0000 110 Hanor Ha AoxoAbl PU3NYECKMX UL C 21 980,5 20 3415
[0X00B, NCTOYHUKOM KOTOpPbIX
SIB/SETCA HA/IOrOBbIA areHT, 3a
NCK/KOYEHNEM [I0X0A0B, B OTHOLLEHUN
KOTOPbIX MCYUCNIEHME W yNnJiaTa Halora
OCYLLIECTB/AKOTCA B COOTBETCTBUM CO
cTatbaAmn 227,227.1 n 228 Hanorosoro
Kofekca Poccuiickoin deaepaupym

182 101 02020 01 0000 110 Hanor Ha foXoAbl (M3NYECKUX NINLL C 12,0 38,0
[0X0/0B, MOSTYYEHHbIX OT
OCYLLIECTBNEHUA LeATe/IbHOCTM
(DU3NYECKMMU NLAMM,
3aperncTpupoBaHHbLIMM B KayecTse
NHAMBUAYaNbHbIX NPeanpUHUMAaTeNen,
HOTapWyCOB, 3aHMMAOLLIMXCS YaCTHOM
NPaKTVKOM, afiBOKATOB, YYpeaMBLLNX
afIBOKaTCKMe KabMHETbI, U APYTUX L,
3aHMMaOLLMXCS YaCTHOM MPaKTUKOW B
COOTBETCTBUW CO CTaTben 227
Hanorosoro kogekca Poccuiickoi
®epepaunm

182 101 02030 01 0000 110 Hanor Ha foxoAabl (U3NYECKMX NnL, C 400,0 683,6
[0X0A0B, NMOMYYEHHbIX (3UUECKMU
NMLAMM B COOTBETCTBUM CO CTaTbein 228
HanoroBoro kogekca POCCUICKOA
®epepaynm

000 2 00 00000 00 0000 000 BE3IBO3ME3AHbIE 2 160,0 2 160,0
/MOCTYTIIEHNA
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900 2 02 04999 03 0000 150 TMMpoune MeX6HKETHbIE TPAHCHEPTSI, 2 160,0

Toro:

nepeaaBaeMble OOPKETaM
BHYTPUIOPOACKNX MYHULMMASbHbIX
06pa30BaHWin roposoB eaepasibHOro
3Ha4eHVs

24 552,5

2 160,0

232231



[MprnoxeHue 2

K peweHnto  CoseTa  [ernyTaroB
MyHULMMa/IbHOrO OKpyra — BOMKOBCKMIA
oT 2021 r.Ne_

BenomcTBEHHasA CTPYKTYpa pacxXofoB bromkeTa MyHULIMMaSILHOIO OKPyra BoKOBCKWIA Mo
pazaenam, nogpasaesam, LefesbIM CTaTbﬂMzgz%l/l,an pacxofoB 6HOMKETHON KracCUnKaLm 3a
rog,

ThbIC. pyo.

HavmeHoBaHWe Kog Pasgen, LUeneBas Bwug YTBepxaeH KicnonHeHo
nokasaTtesiei BEAOM nogpasge crtatba  pacxo 0 Ha 2020 3a 2020 roa

CcT Ba N ilIOR rmn
O6LLEerocyaapcTBeHHbIe 900 01 00 19 700,5 18 441,2
BOMPOCHI

PYHKUMOHNPOBaHWe 900 01 02 3 1634 31184
BbICLLIEr0 JO/HKHOCTHOIO

nvmua cybbekTa Poccuinckon

Pefepauy 1

MYHULMNA/IbHOIO

06pa3oBaHusA

["naBa MyHULMNa/ILHOTO 900 0102 31A010010 31114 3 066,4
oKpyra 0

["naBa MyHULMNaIbLHOTO 900 01 02 350101100 52,0 52,0
okpyra (Mpoyve pacxofpl B
cthepe 34paBOOXPaHEHMS)

®oHp onnatbl Tpyaa 900 0102 31A010010 121 2 287,6 22870
rocyapCTBEHHbIX 0
(MyHMLUMN&/IbHBIX) OPraHoB

VHble BbiNnaTbl NepcoHany 900 0102 31A010010 122 70,4 70,4
rOCyAapCTBEHHbIX 0

(MyHMUMNA/IbHBLIX) OpraHoB., 3a

UCK/FOYEHVEM (hOHAa onnartbl

TpyAa

B3Hocbl no 06s3aTeibHOMy 900 0102 31A010010 129 539,9 5314
COLMaIbHOMY CTPaxoBaHUIO Ha 0

BbIM/aThl AEHEXHOr0

COZiepXKaHWA U MHble BbINarbl

paboTHMKaM rocyapCTBEHHbIX

(MyHVUMN&/IbHLIX) OpraHoB

[Mpoyan 3aKynka ToBapoB., 900 01 02 31A010010 244 213,5 177,6
paboT u ycnyr ang 0

obecrieyveHus

rocyapCTBEHH bIX

(MyHVLMNABHBIX) HYX[,



WHble BbINnathl NepcoHany
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMN&/IbHBIX) OPraHoB., 3a
UCK/HOYEHVEM (DOHA ONNaTbl
TpyAa

PYHKLMOHMPOBaHWE
3aKOHOJATe/TbHbIX
(NpeacTaBUTENBbHBIX)
OpraHoB rocyaapcTBeHHON
BNacTU M NPeLCTaBUTE/IbHbIX
OpraHoB MyHUUMMNaIbHbIX
0bpazoBaHwi

[lenyTatbl CoBeTa AenyTaToB
BHYTPUrOPOACKOro
MYHMLNANLHOTO 06Pa3oBaHUs

WHble BbiNnatbl, 3a
NCK/KOYeHNeM (PoHAa onathbl
TpyAa nmuam, npvsieKaeMbIM
COr/lacHO 3aKoHoZaTeNbCTBY
ANA BbINONHEHWSA OTAEMbHbIX
NOTHOMOYWI

MeXX6HoDKETHbIe TpaHCHhepThb!
OroKETaM MyHULMNANbHbIX
OKPYroB B LieNSIX MOBbILLEHMA
3PPEKTNBHOCTHU
OCYLLIECTB/IEHNS COBETaMM
AenyTaToB MyHULMNAbHbIX
OKPYroB nepefaHHbIX
MO/IHOMOYMI ropoga MocCKBbl
CneupanbHble pacxogpl
(BbINnata nooLpeHns
[ernyTaram)

PYHKUMOHMPOBaHWe
MpaBuTenbcTBa Poccuiickom
degepaymnn, BbICLLNX
NCMOSTHUTENBbHbLIX OPraHoB
rocyAapCTBEHHOW B/acTu
Cy6beKTOB PoccuiicKkoi
depepauivi, MECTHbIX
aAMUHUCTPaLIA

PyKOBOACTBO ¥ yrpaBfeHue B
cthepe yCTaHOB/IEHHbIX
(hyHKLWIA OpraHoB MeCTHOIO
camoyrpasneHus

900

900

900

900

900

900

900

900

01 02

0103

01 03

01 03

01 G3

01 G3

0104

01 04

3510101100 122 52.0

2355,0
31A010020 195,0
0
31A010020 123 195,0
0
33A040010 2 160,0
0
33A040010 880 2 160,0
0
14 032,7
31650100000 13 566,7

52,0

22380

78,0

78,0

2 160,0

2 160,0

12 990,4

12 5244



@PYHKLUMOHNPOBaHWE
MCNOHUTENbHO-
pacrnopsAMTeNbHOro opraHa
MYHMLMNaIbHOTO 06pa3oBaHNs
(agMuHMCTpaumn)

Mpoume pacxofp! B chepe
34paBOOXpaHeHus

doHg onnatbl Tpyaa
rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMN&/IbHLIX) OpraHoB

IHble BbINaTbl NepcoHany
roCyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNa/bHBIX) OpraHoB, 3a
MCK/OYEHNEM (hoHAA onsiaTbl
TPyAa

B3HocbI M0 0653aTeIbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHUIO Ha
BbIN/iaTbl AEHEXHOro
COAEPXKaHWA U UHbIe BbIMaTbl
pabOoTHMKaM rocy1apCTBEHHbIX
(MyHUUMN&/IbHBIX) OpraHoB

[Mpoyan 3aKynka TOBapOBs,
paboT 1 ycnyr ans
obecrneyeHns
rocyapCTBEHHbIX
(MyHULMNABHBIX) HYX[,
Ynnata npounx nnaTexen

VHble BbinnaTbl NepcoHany
roCyAapCTBEeHHbIX
(MyHMLMMNAIbHBIX) OpraHoB, 3a
UCKHOYeHneM hoHAa onnaThl

TPyAa
B TOM 4mCre:

PyKkoBoauTenb
aMUHMCTpauun/ annapara
CoBerTa fienyTaros

doHfA onnatbl TPyAa
rocyAapCTBeHHbIX
(MyHULMN&/IbHBIX) OpraHoB

VHble BbINnaTbl NepcoHasy
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMMa/bHbIX) OpraHoB, 3a
UCK/IKOYeHMeM (hoHAa onnaTbl

TPy#Aa

900

900

900

900

900

900

900
900

900

900

900

01 04

0104

01 04

01 04

01 04

01 04

01 04
0104

01 04

01 04

01 04

31650100000

3510101100

31650100000

3150100000

3160100000

3160100000

3160100000
3510101100

3160100100

3160100100

3160100100

129

244

8 &

13 566,7

466,0

8767,6

352,0

2 565,5

1876,6

50
466,0

2 595,8

1850,6

70,4

12 524,4

466,0

8 685,4

352,0

22332

1253,8

0,0
466,0

2550,4

18499

70,4



B3Hocbl No 06s3aTeibHOMy
coLMaIbHOMy CTPax0oBaHWIO Ha
BbIM/IaThbl AEHEXHOr0
COLeP>KaHUsA U MHble BbINarhl
pabOTHMKaM roCyapCTBEHHbIX
(MyH/UMN&IbHBIX) OpraHoB

[Mpoyas 3aKyrnka TOBapoB,
paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHuns
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHULUMNAIbHBIX) HYX[,
ObecrieyeHne AesaTelbHOCTY
aAMUHMCTpauun/ annapata
CoBeTa fenyTartoB
BHYTPUIOPOACKOro
MYyHULMNaIbHOrO 06pa3oBaHNs
B 4aCTV CoAepXKaHus
MYHMLMNA/IbHBIX CYXXaLWX
[N151 PeLLIeHNs BOMPOCOB
MECTHOr0 3Ha4YeHust

Mpoune pacxofpl B cepe
3APaBOOXPaHEHMA

®oHp onnatbl 'Tpyaa
roCyAapCTBEHHbIX
(MyHMUMN&/IbHBIX) OPraHoB

Hble BbInnaTbl nepcoHany
roCyapCTBEHHbIX
(MyHVUMNaNBbHBIX) OpraHoB, 3a
NCKMOYEeHNeM (hoHAA onaTbl

TpyAa

B3Hocbl no obs3aTtesibHOMY
coLMabHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbIM/1aThl AEHEXHOr0
COLepXKaHns U NHble BbINaTbI
paboTHMKaM rocyapCTBEHHbIX
(MyHVUMNA/IbHBLIX) OpraHoB

Mpoyas 3aKynka TOBApOB,
paboT u ycnyr gns
obecreyveHns
rOCyapCTBEHHbIX
(MyHVLMNABHBLIX) HYX[

Ynnata npounx nnaTexen

900

900

900

900

900

900

900

900

900

0104

0104

01 04

0104

01 04

01 04

01 04

0L 04

0104

10

3160100100

3160100100

3160100500

3510101100

3160100500

3160100500

3160100500

3160100500

3160100500

129

244

129

244

476,9

1979

10970,9

466,0

6917,0

281,6

2088,6

1678,7

50

463,9

166,2

9974,0

466,0

6 8355

281,6

1769,3

1087,6

0,0



MHble BbINNaThbl NepCoHany
rocy1apCTBEHHbIX

(MyHMUMNa/bHBIX) OpraHoB, 3a

NCKNIOYeHVeM (hoHAa onsaThbl
TpyAa
PesepBHble POHAbI

Pe3epBHbIil IoHL,
NpeayCMOTPEHHbI OpraHaMu
MECTHOr0 caMoynpaBneHns

Pe3epBHble cpeacTaa

Apyrve
06LLIerocyjapCTBEHHbIE

BOMPOCHI

Ynnata YneHCKNX B3HOCOB Ha
OCYLLIECTBNEHME AEATENBHOCTM
CoBeTe MyHULMMaNbHbIX

06pa3oBaHuin ropofa MocCKBb!

Ynnata UHbIX NiaTexen

Opyrve
06LLerocyaapCTBeHHbIe

BOMPOCh!
[Npoyas 3aKynkKa ToBapoB,
paboT 1 ycnyr ansa
obecrneveHus
rocyapCTBEHHbIX
(MyHVULMNANBHLIX) HYXX
KynbTypa u
KnHemaTorpagus

[pyrve Bonpockl B 0611acTu
KyNbTypbl, KWHeMaTorpagmm

[Npa3aHMYHbIE U CoLMaIbHO
3Ha4MMbIE MeEpPONPUATAA NnAd
HaceneHus

Mpoyas 3aKynka TOBapOB,
paboT 1 ycnyr ans
obecneyeHns
rocyaapCTBEeHHbIX
(MyHUUMNABHBIX) HYXXA
CounanbHasa nonMTrka
[MeHCOHHOe 0becneyeHme

Jonnatbl K neHcusam
MYHULMN&bHBLIM CNYXXaLLyM
ropoga MoCKBbI

900

900

900

900
900

900

900
900

900

900

900

900

900

900
900
900

01 04

011

01 11

01 11
01 13

01 13

01 13
01 13

01 13

08

08 04

08 04

08 04

10
1001
1001

350101100 122

32A010000
0

32A010000 870

3150100400

3160100400 853

31650109900

3160109900 244

35E0100500

35E0100500 244

351010150
0

466,0

50,0

50,0

50,0
99,4

86,1

86,1

13,3

13,3

24276

24276

24276

24276

2384,4
1160,4
1160,4

466,0

0,0

0,0

0,0
94,4

86,1

86,1

83

83

250,0

250,0

250,0

250,0

1693,4

836.6
836.6



VHble MeXOIODKETHbIE
TpaHcgepTol

[pyrve Bonpockl B 0611acTu
CoLanbHOW MONUTUKN

CoupanbHble rapaHTUn
MyHUUMNA/TbHLIM C/Ty>KalLM,
BbiLLEALLINM Ha MEHCUIO

Mocobus, KoMNeHcaLmmn 1
VHble coLabHble BbINMAThI
rpakaaHam, Kpome ny6inyHbIX
HOPMATUBHbIX 0653aTe/NbCTB

CpefcTBa MaccoBoi
NHopmMaLmm

[MNepunopnyeckas neyatb U
n3aaTenbCTBa

NHopmMypoBaHue xuTeneit
paiioHa

Ynnata UHbIX NaTexen

900

900

900

900

900

900

900

900

1001

10 06

10 06

10 06

12

12 02

12 02

12 02

NToro pacxogos

12

35010150 540 1160.4
0
1224,0
351010180 12240
0
351010380 321 1224,0
0
40,0
40,0
35E0100300 40,0
35E0100300 853 40,0
24 5525

836,6

856,8

856,8

856,8

40,0

40,0

40,0

40,0

20 424,6



Kogbl 610KETHOM

Knaccugukauyum
Pasgen Mop
pasgen

01

01 02

01 03

oL 04

0O 1

01 13

08

08 04

10

10 01

10 06

12

2 02

13

[MpunoxeHwue 3

K  peLleHuto
MyHULMMaSbHOTO OKpyra
2021 1. Ne

oT

CoBeTa

[ernyTaToB
Bolikosckuia

Pacxofbl 6rompkeTa MyHMLMNANLHOIO OKpyra BoiikoBckuid 3a 2020 rog no

pasfenam v nofpasaenam KnaccuukaLmm pacxoaoB 6omKeTa

HanmeHoBaHMe nokasartesnem

OG6LLIerocyapcTBEHHbIE BOMPOCHI
B TOM UMC/IE:

®YHKLUVOHNPOBaHWE BbICLLIErO
A0/MKHOCTHOIO LA Cy6bekTa
Poccuiickoin deaepaupymn n

MYHULMNa/IbHOrO 06pa3oBaHUs

®YHKLMOHMPOBaHWE 3aKOHOAATE/bHbIX
(NpepcTaBnTE/bHBLIX) OPraHoB
rocy1apCTBEHHOIN BNacTu U
NpeAcTaBUTENbHbLIX OPraHoB
MYHMUMNaNbHLIX 06Pa30BaHui

®yYHKUMOHMpOBaHWe MpaBuTeNbCTBA
Poccuiickoii deaepamn, BbICLLINX
MCMOMHMTENbHBIX OPraHoB
roCyapCTBEHHON BNlaCTN CyObeKTOB
Poccuiickoin deaepaumm, MECTHbIX
aMMUHUCTpaLin

Pe3epBHble (DOHABI

Apyrue obuierocysapcTBeHHble
BOMPOCbI

KynbTypa, KnHemaTorpadhms

[pyrvie BONPOChI B 06/1aCTU Ky bTypbl
W KMHemaTorpagum

CoumanbHasg NonnTUKa
MeHCMoHHOE obecneyeHme
[pyrvie Bonpockl B 06/1acTu
COLabHOW MOMUTUKN

CpepcTBa MaccoBov MH(opmauun
Meprogmnyeckast neyarb 1
n3aarTenscrea

NToro pacxonos

TbIC .pyo.
YTBepXaeHo  IcnosiHeHO
Ha 2020 rogq, ~ 3a 2020 rog
19 700,5 18 441,2
31634 31184
2 355,0 2 238,0
14 032,7 12 990,4
50,0 0,0
99,4 94,4
2 427,6 250,0
2427,6 250,0
23844 1693,4
11604 836,6
12240 856,8
40,0 40,0
40,0 40,0
24 552,5 20 424,6
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MprnoxxeHwne 4

K peLleHno CoBeTta [lenyTaToB
MYHULIMNa/IbHOTO OKpyra BoliKOBCKMiA
oT 2021 1. Ne

CTOUHVKM (hHaHCUPOBaHWA AeINLINTA GroKeTa
MyHULMNaIbHOro oKpyra BorkoBcKmm 3a 2020 rog no Kofam
K/accuprKaLmmn UCTOHHNKOB (PUHAHCUPOBaHUSA fedmumTa bromxeTa

HanmeHoBaHMe noka3aTens

1

CTOYHMKM (PrHaHCKpOBaHUA
Aeuupta G104KEeTOB - BCETO
B TOM YWC/ie:

I3MeHeHne oCcTaTKoB cpeacTts

YBennyeHne Npoumnx ocTaTkoB
[EHEXHbIX CPEACTB GHOMKETOB
BHYTPUIOPOACKMX
MyHULMNabHBIX 06Pa3oBaHulA
ropogioB hefiepanbHOro
3HaYeHs

YMeHbLLIEHME MPOUMX
0CTaTKOB [IEHEXHbIX CPEe/CTB
6IOKETOB BHYTPUIOPOACKIMX
MyHULMNabHbIX 06pa3oBaHuiA
ropofoB theaepasbHOro
3HaYeHMs

(TbIC. pyb.)
Kopg ncToyHmnka YTBepXaeHHble  /IcnonHeHo
(hrHaHCKpoBaHWSA OHOMKETHBIE 3a 2020 rog,
feuupta 6ropkeTa  HasHaveHust Ha
No GHOPKETHOA 2020 rop
Knaccudumkaumm
3 4 5
00090000000000000000 0.0 -2 798,5
01000000000000000000 0,0 -2 798,5
00001050201030000510  -24 552,5 -23 223,1
00001050201030000610 24 552,5 20 4246



[MpunoxxeHune 2

K peweHnto CoBeTa flenyTaTos
MYHULMNANbHOINOo OKpyra BOWKOBCKWI
oT 18 mas 2021 roga Ne 05/03

CocTaB paboyeit rpynnbl Mo y4eTy MPesioKeHUA rpaxkjaH, opraHusaumnm u
NpoBeAeHMIO0 My6INYHBIX CNYLLUaHMIA NO NPOeKTY peweHns CoseTa AenyTaToB
MYHULMNANbLHOIo OKpyra BoiikoBckuin «O6 yTBepXAeHUN 0THeTa 00
NCMOSTHEHMN BOMKeTa MyHULMNA/IbHOI0 OKpyra BokoBckuin 3a 2020»

PykoBoanTenb paboyeit
rpynnbi:
"pebeHknHa NpunHa KOpbeBHa

3aMecTUTENb PyKOBOAUTENSA

paboyeit rpynnbl:
MouanoBa Bepa AnekceeBHa

UneHbl paboyelt rpynmoi:
BenasnH Bnagumunp MiBaHoBWY
ATtaynuH Bagum Patavnosuy
benaukosa Hatanba AnekceeBHa

CekpeTapb pabouyeit rpynnbi:
LHamnHoBa EneHa CepreeBHa

rnasa MYHMLUMNANbHOIO oKpyra
BoiikoBcKuii

3aMeCTUTeNb  rNaBbl  agMUHUCTPALMM
MYHMLMNaNbHOro oKpyra BoliKoBCcKuiA

fenyTar CoBeTa [lenyTaToB
MYHULMMNaNbHOro oKpyra BoikoBCKuMiA

fenyTar CoBeTa [lenyTaToB
MYHULUMNAbHOro OKpyra BoiKoBCKuMiA

faenyTar CoBeTta [enyTaToB
MYHULUMNAbHOro OKpyra BoiKoBCKuMiA

COBETHMK MO 06ECTEeYEHNI0 AeATeNlbHOCTY
paboThl CoBeTa [enyTaToB
MYHMLMNaNbHOro oKpyra BoliKoBCKuiA



